OFÍCIO VEREADOR n° 697/2015
São Roque, 24 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, providências junto ao Setor competente do DER, no sentido de executar consertos no asfalto na Rodovia Quintino de Lima, Km 3,5, próximo a Madeireira Mata Verde.
Esta solicitação se faz urgente e necessária, para melhorias no referido asfalto, que se encontra em precário estado de conservação, oferecendo riscos de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO
MD. Diretor Regional do

DER (DR 2) Itapetininga – SP

Rua General Carneiro nº 196, Centro, Itapetininga-SP. CEP 18200-024.

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 10:17:51 01977/2015
/mlsc

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria, junto ao Setor competente, alargamento da via localizada embaixo do Viaduto Férreo da América Latina Logística – ALL, localizado na Rodovia Prefeito Quintino de Lima, Jardim Conceição, no Município de São Roque.

Justifico o presente pedido em razão de serem frequentes os acidentes, haja vista que só é possível a passagem de um veículo por vez devido ao viaduto em questão ser muito estreito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(Mandi)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO
MD. Diretor Regional do

DER (DR 2) Itapetininga – SP

Rua General Carneiro nº 196, Centro, Itapetininga-SP. CEP 18200-024.